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Meble wypoczynkowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 200 1 roku. 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP-Meble 2001, Poznań, Polska) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego kształcie i 

właściwościach powierzchni mebli. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku i fotografiach, na któ-

rych pokazano - na rysunku na fig. 1 - kanapę w widoku z przodu, na fig. 2 - fotel w 

widoku z przodu, fig. 3 - kanapę i fotel w widoku z boku, oraz załączonych fotogra-

fiach, gdzie na fig. 4 - przedstawiono kanapę w widoku perspektywicznym, 

fig. 5 - kanapę po rozłożeniu z funkcją do spania w widoku perspektywicznym, fig 6 -

fotel w widoku perspektywicznym z tyłu fig. 7 - fotel w widoku z przodu, fig. 9 do 

fig. 11- meble w widoku z boku w różnych odmianach kolorystycznych. 



Meble wypoczynkowe w całości tapicerowane, w skład których wchodzą kana-

pa i fotel charakteryzują si ę tym, że kanapa i fotel spoczywają na trapezopodobnych 

nóżkach, a podstawa mebli ma kształt prostokątnej skrzyni, na której spoczywają sie-

dzisko, podłokietniki oraz klin oparcia o przekroju bocznym zbliżonym do trapezu pro-

stokątnego, o który jest oparta prostokątna poducha oparcia. Podłokietniki mają kształt 

profilowanych walców o przekroju podobnym do kropli zwróconej wierzchołkiem do 

wewnątrz w kierunku siedziska, na którym spoczywają znaczną częścią, drugą częścią 

wystając poza podstawę, przy czym przekrój podłokietników jest podkreślony przez 

przeszycie wokół jego kształtu, zaś pomiędzy podłokietnikami są prostokątne poduchy 

siedziska, a na nich spoczywają poduchy oparcia, każda u dołu z wycięciem po ze-

wnętrznej strome na podłokietnik, tak, że ich sumaryczna szerokość jest równa długo-

ści siedziska, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2 i fig. 3 oraz fotografii -

fig. 4 do fig. 11. 

Kanapa ma dwie poduchy siedziska, których sumaryczna długość jest mniejsza 

niż długość podstawy siedziska, natomiast oparcie ma dwie poduchy, będące swym lu-

strzanym odbiciem, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 oraz fotografii -

fig. 4 i fig. 5. 

Kanapa może występować w odmianie z funkcją do spania, jak pokazano na za-

łączonej fotografii - fig. 5. 

Fotel ma siedzisko z jednej poduchy i jej szerokość jest mniejsza od szerokości 

podstawy, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2 i fotografii - fig. 7. 

Kanapa i fotel może występować w różnych odmianach kolorystycznych, jak 

pokazano na załączonej fotografii - fig. 8 do fig. 11. 

Nóżki kanapy i fotela są drewniane, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 4 

do fig. 11. 

Meble są tapicerowane w całości - z wyjątkiem nóg - żółtym poszyciem, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 4 do fig. 6. 



Meble są tapicerowane w całości — z wyjątkiem nóg - ciemnożółtym poszyciem, 
jak pokazano na załączonej fotografii fig. 7. 

Meble są tapicerowane w całości - z wyjątkiem nóg - żółtym poszyciem o nie-

jednolitej fakturze z poziomymi pasami na podłokietnikach, jak pokazano na załączo-

nej fotografii fig. 8. 

Meble są tapicerowane w całości - z wyjątkiem nóg - czerwonym poszyciem, 

jak pokazano na załączonej fotografii fig. 9. 

Meble są tapicerowane w całości - z wyjątkiem nóg - popielatytym poszyciem o 

niejednolitej fakturze z poziomymi pasami na podłokietnikach, jak pokazano na załą-

czonej fotografii fig. 10. 

Meble są tapicerowane w całości - z wyjątkiem nóg - brązowym poszyciem, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 11. 
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